CITTA’ DI RAGUSA %

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE i

¥

2
o
D

"OGGETTO: Storno di E. 10.000,00 dal ~apitolo 1374 — Funz.0l — Serv.01 —|
| Int.03.

i
|
!
|

'Data 10/12/2004

|
|
|

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancic 2004
Capitohi Spese per storno n.76/04
Funz. Serv. Interv.

Addi

IL RAGIONIERE CAPO

F.to

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolaritad tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
: : ' Ii Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, i 09/12/2004 F.to Dr.ssa Orazia Parring

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Responsabile di Ragioneria

Ragusa, 09/12/2004 Fto _Rag Giovanna Occhipinti

Per 1"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria,_ai-sensi dell’art.
35, comma 5° della legge 8/6/1990. n.142 recepito dalla L.R. n.48/°91.
: Il Respo ife del Servizio Finanziario

Ragusa. I F.to

Si esprime FPARERE FAVOREVOLE all”adozions dell’atio di cui all’ogeete sotto il profilo della
sua legitiimita.
IL V. SEGRETARIQ GENERALE

D IS A

Fio _Dott.ssa. Nunzia

(:\_

yechipinti

Ragusa, i




. IL SINDACO
Vista la proposta del Dirigente del Settore IV, dr.ssa Orazia Parrino, del

07/12/°2004 relativa all’oggetto, che fa parte integrante € inscindibile del
presente provvedimento:

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, nonché 1’attestazione della copertura finanziaria da parte
del Capo Settore Ragioneria;

Visto I'art.41 della L.R. N.26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza
nelle materie indicate nell’art.15 della L.R. N.44/91, cosi consolidandosi
I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo
a competenza generale;

Considerato che 1a materia oggetto del presente,pr()vvedimento non rientra
tra quelle indicate nel sopra citato art.15 della L.R. N.44/91 per cui il
provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

DETERMINA

1. Di stornare la somma di €. 10.000,00 dal Cap. 1374 —funz.01 — serv.04

_ interv.03 impinguando il Cap.1365 quanto ad €.2.500,00 e il
Cap.1370 quanto ad €.7.500,00 nell’ambito della stessa funzione €
dello stesso servizio (storno 1. A oh )

1L i bdhco



opia delia presente determinazione €
1vo successivo alla data di a«loaom
2/0172005 per quindici glorni ¢o NSSCULLY

=

L \ﬂiu SO COMUNALE

F.to Sig/Francesco Proietio

1ssione all’Albo, la ::ietemnmzmnc ¢ stata trasmessa m copia al
Comma dell’art. § dellal ﬁ n.39/797

;

Certifico che, contestualmente all affi
Presidente del Consxgup, ai senst del 3°

Ragusa. 1 e //( z,/ o 9\
¥ i AN

della nrﬂsﬂm» determas

Ragusa, li

Fito

n'i>
y

Certifyééto di avvenuta pubblicazione della determinazione

s

Vista |'attestazione del messo comunale, certifico che la presenté“determinazione ¢ stata affissa all’Albo
Pretorio ch questo/Comune il giorno____19/12/2004 __ed & rimasta a‘tﬁssa per quindici giomi consecutivi

decorrent! dal /f 9/12/2004 Se€nza OpposIZIone.
Ragusa, li,/
/ ‘ : IL SEGRETARIO GENERALE
/ | F.to
/ CITTA" DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire per uso amministrativo.

Sy pemy

TT unQ_uI A,Rl( ) Q:ENFRAT E




COMUNE DI RAGUSA
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 374 Del 09/12/2004

.OG(:ETT(): Storno di €.10.000,00 dal Capitolo 1374 funz.01 serv.04
interv.03.

Premesso che la Concessionaria della Riscossione Montepaschi Se.Ri.T.
s.p.a. ha presentato varie istanze di rimborso di somme per tributi vari ai sensi
dell’art. 26 del d.Igs. n.112/1999;

Premesso altresi che vari contribuenti hanno presentato istanza di rimborso
per tributi indebitamente versati;

Ritenuto che occorre provvedere al rimborso di tali somme;

Riscontrato che il Capitolo n.1375 - Funz.01 — Serv.04 — Interv.05 da cui
occorre prelevare le somme occorrenti non presenta la necessaria
disponibilita, per cui occorre impinguare il capitolo suddetto della somma di
€.2.500,00;

Considerato altresi che occorre provvedere ad impegnare la somma
occorrente per il compenso sulle riscossioni ICI 2004 spettanti al
Concessionario della riscossione; ‘

Riscontrato che il Capitolo 1370 — Funz.01 — Serv.04 — Interv.03 da cui
vanno prelevate le somme non presenta la necessaria disponibilita per cui
occorre impinguarlo della somma di €.7.500,00;

Si propone quindi lo storno della somma di €.10.000,00 dal Capitolo 1374
nell’ambito della stessa funzione e dello stesso servizio ed il conseguente
impinguamento del Capitolo 1375 di €.2.500,00 ed il Capltolo 1370 di
€.7.500,00.

/
Ragusa, li 9 /7 /001

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV




